
MTZ No. ASIGNATURA CLAVE HT HP CR SALÓN LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES ACADÉMICOS

A401 1 TALLER DE ÉTICA ACA-1013 0 4 4 FI 9:00 - 11:00 7:00 - 9:00

A402 2 FUNDAMENTOS DE INVESTIGACIÓN ACC-0906 2 2 4 FI 11:00 - 13:00 9:00 - 11:00 MAESTRA ANA LILIA GONZÁLEZ MONZÓN  

A403 3 CALCULO DIFERENCIAL ACF-0901 3 2 5 FI 7:00 - 9:00 7:00 - 10:00 INGENIERO ALEJANDRO MARTÍNEZ SANTIAGO

A404 4 DIBUJO ASISTIDO POR COMPUTADO AEA-1013 2 2 4 FI 13:00 - 15:00 7:00 - 9:00 INGENIERO BERNARDO FLORES SANTIBÁÑEZ

A405 5 METROLOGÍA Y NORMALIZACIÓN AEC-1047 2 2 4 FI 9:00 - 11:00 10:00 - 12:00 INGENIERO RUBÉN MENDOZA NOGUEZ

A406 6 QUÍMICA AEC-1058 2 2 4 FI 11:00 - 13:00 12:00 - 14:00 INGENIERO FEDERICO MARTÍNEZ SÁNCHEZ

T401 1 TUTORIA 1 1 0.5 FI 11:00 - 13:00 MAESTRA ANA LILIA GONZÁLEZ MONZÓN  

I401 1 INGLES 2 2 4 FI / LAB1 07:00-09:00 09:00-11:00 L.L IVAN IGNACIO ARRIAGA LOPEZ

ASIGNATURA CLAVE HT HP CR SALÓN LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES ACADÉMICOS

A407 7 TALLER DE ÉTICA ACA-1013 0 4 4 FII 11:00 - 13:00 7:00 - 9:00

A408 8 FUNDAMENTOS DE INVESTIGACIÓN ACC-0906 2 2 4 FII 7:00 - 9:00 9:00 - 11:00 MAESTRA ANA LILIA GONZÁLEZ MONZÓN  

A409 9 CALCULO DIFERENCIAL ACF-0901 3 2 5 FII 7:00 - 9:00 11:00 - 14:00 INGENIERO ALEJANDRO MARTÍNEZ SANTIAGO

A410 10 DIBUJO ASISTIDO POR COMPUTADO AEA-1013 2 2 4 FII 11:00 - 13:00 9:00 - 11:00 INGENIERO BERNARDO FLORES SANTIBÁÑEZ

A411 11 METROLOGÍA Y NORMALIZACIÓN AEC-1047 2 2 4 FII 7:00 - 9:00 7:00 - 9:00 INGENIERO RUBÉN MENDOZA NOGUEZ

A412 12 QUÍMICA AEC-1058 2 2 4 FII 9:00 - 11:00 9:00 - 11:00 INGENIERO FEDERICO MARTÍNEZ SÁNCHEZ

T402 2 TUTORIA 1 1 0.5 FII 11:00 - 13:00 MAESTRA ANA LILIA GONZÁLEZ MONZÓN  

I402 2 INGLES 2 2 4 FII / LAB2 09:00-11:00 11:00-13:00 L.L. JULIO ALBERTO CHAVEZ ROSALES

ASIGNATURA CLAVE HT HP CR SALÓN LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES ACADÉMICOS

A413 13 DESARROLLO SUSTENTABLE ACD-0908 2 3 5 FIII 10:00 - 13:00 9:00 - 11:00 ING. LIZBETH CRUZ SANTIAGO

A414 14 CALCULO VECTORIAL ACF-0905 3 2 5 FIII 7:00 - 10:00 7:00 - 9:00 INGENIERO HENRY CHRISTOPHER PINA ALCÁNTARA

A415 15 MÉTODOS NUMÉRICOS AEC-1046 2 2 4 FIII 9:00 - 11:00 11:00 - 13:00 INGENIERO LEÓN GUILLERMO TORRES ARREOLA

A416 16 ELECTROMAGNETISMO AEF-1020 3 2 5 FIII 15:00 - 17:00 11:00 - 14:00 INGENIERO LUIS KEVIN PACHECO ALVARADO

A417 17 ESTÁTICA MTC-1015 2 2 4 FIII 13:00 - 15:00 13:00 - 15:00 INGENIERO ALEJANDRO MARTÍNEZ SANTIAGO

A418 18 PROCESOS DE FABRICACIÓN MTC-1022 2 2 4 FIII 11:00 - 13:00 9:00 - 11:00 INGENIERO FEDERICO MARTÍNEZ SÁNCHEZ

T403 3 TUTORIA 1 1 0.5 FIII 13:00 - 15:00 INGENIERO ROBERTO CARLOS GODÍNEZ TREJO

I403 3 INGLES 2 2 4 FIII / LAB2 07:00-09:00 15:00-17:00 L.L. JOSE ANTONIO HERNANDEZ RODRIGUEZ

ASIGNATURA CLAVE HT HP CR SALÓN LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES ACADÉMICOS

A419 19 DESARROLLO SUSTENTABLE ACD-0908 2 3 5 FIV 13:00 - 15:00 13:00 - 16:00 ING. LIZBETH CRUZ SANTIAGO

A420 20 CALCULO VECTORIAL ACF-0905 3 2 5 FIV 7:00 - 10:00 11:00 - 13:00 INGENIERO HENRY CHRISTOPHER PINA ALCÁNTARA

A421 21 MÉTODOS NUMÉRICOS AEC-1046 2 2 4 FIV 7:00 - 9:00 7:00 - 9:00 INGENIERO LEÓN GUILLERMO TORRES ARREOLA

A422 22 ELECTROMAGNETISMO AEF-1020 3 2 5 FIV 10:00 - 13:00 7:00 - 9:00 INGENIERO LUIS KEVIN PACHECO ALVARADO

A423 23 ESTÁTICA MTC-1015 2 2 4 FIV 9:00 - 11:00 11:00 - 13:00 INGENIERO ALEJANDRO MARTÍNEZ SANTIAGO

A424 24 PROCESOS DE FABRICACIÓN MTC-1022 2 2 4 FIV 11:00 - 13:00 13:00 - 15:00 INGENIERO FEDERICO MARTÍNEZ SÁNCHEZ

T404 4 TUTORIA 1 1 0.5 FIV 9:00 - 11:00 INGENIERO ROBERTO CARLOS GODÍNEZ TREJO

I404 4 INGLES 2 2 4 LAB1 / FIV 15:00-17:00 9:00 - 11:00 L.L. LIZETH HERNANDEZ VALENCIA

ASIGNATURA CLAVE HT HP CR SALÓN LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES ACADÉMICOS

A425 25 TALLER DE INVESTIGACIÓN II ACA-0910 0 4 4 FV 7:00 - 9:00 9:00 - 11:00 MAESTRA ANA LILIA GONZÁLEZ MONZÓN  

A426 26 MECANISMOS AED-1043 2 3 5 FV 12:00 - 15:00 12:00 - 14:00 INGENIERO ALFREDO AGUILAR  

A427 27 MAQUINAS ELÉCTRICAS AEF-1040 3 2 5 FV 7:00 - 10:00 7:00 - 9:00 INGENIERO ROBERTO CARLOS GODÍNEZ TREJO

A428 28 ANÁLISIS DE FLUIDOS MTC-1003 2 2 4 FV 10:00 - 12:00 7:00 - 9:00 INGENIERO ISRAEL RUEDA MEDINA

A429 29 ELECTRÓNICA ANALÓGICA MTJ-1011 4 2 6 FV 9:00 - 12:00 9:00 - 12:00 INGENIERO LEÓN GUILLERMO TORRES ARREOLA

I405 5 INGLES 2 2 4 FV 13:00-15:00 11:00 - 13:00 L.L. JOSE ANTONIO HERNANDEZ RODRIGUEZ

ASIGNATURA CLAVE HT HP CR SALÓN LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES ACADÉMICOS

A430 30 TALLER DE INVESTIGACIÓN II ACA-0910 0 4 4 FVI 09:00-11:00 7:00 - 9:00 MAESTRA ANA LILIA GONZÁLEZ MONZÓN  

A431 31 MECANISMOS AED-1043 2 3 5 FVI 7:00 - 9:00 12:00 - 15:00 INGENIERO ALFREDO AGUILAR  

A432 32 MAQUINAS ELÉCTRICAS AEF-1040 3 2 5 FVI 13:00 - 16:00 9:00 - 11:00 INGENIERO ROBERTO CARLOS GODÍNEZ TREJO

A433 33 ANÁLISIS DE FLUIDOS MTC-1003 2 2 4 FVI 11:00 - 13:00 11:00 - 13:00 INGENIERO ISRAEL RUEDA MEDINA

A434 34 ELECTRÓNICA ANALÓGICA MTJ-1011 4 2 6 FVI 11:00 - 15:00 7:00 - 9:00 INGENIERO LEÓN GUILLERMO TORRES ARREOLA

I406 6 INGLES 2 2 4 FVI / LAB2 09:00-11:00 09:00-11:00 L.L. LIZETH HERNANDEZ VALENCIA

ASIGNATURA CLAVE HT HP CR SALÓN LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES ACADÉMICOS

A435 35 SISTEMAS INTEGRADOS DE MANUFA CMD-1301 2 3 5 FVII 10:00 - 13:00 12:00 - 14:00 INGENIERO ROBERTO CARLOS GODÍNEZ TREJO

A436 36 MANUFACTURA AVANZADA MTD-1019 2 3 5 FVII 13:00 - 16:00 14:00 - 16:00 INGENIERO FEDERICO MARTÍNEZ SÁNCHEZ

A437 37 DINÁMICA DE SISTEMAS MTF-1009 3 2 5 FVII 10:00 - 12:00 7:00 - 10:00 INGENIERO ALFREDO AGUILAR  

A438 38 MICROCONTROLADORES MTF-1021 3 2 5 FVII 11:00 - 14:00 10:00 - 12:00 INGENIERO LUIS KEVIN PACHECO ALVARADO

A439 39 CIRCUITOS HIDRÁULICOS Y NEUMÁ MTG-1005 3 3 6 FVII 7:00 - 10:00 7:00 - 10:00 INGENIERO BERNARDO FLORES SANTIBÁÑEZ

A440 40 PROGRAMACIÓN AVANZADA MTG-1023 3 3 6 FVII 7:00 - 10:00 12:00 - 15:00 INGENIERO HENRY CHRISTOPHER PINA ALCÁNTARA

ASIGNATURA CLAVE HT HP CR SALÓN LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES ACADÉMICOS

A440 40 SISTEMAS INTEGRADOS DE MANUFA CMD-1301 2 3 5 FIV / FV 11:00 - 13:00 7:00 - 10:00 INGENIERO ROBERTO CARLOS GODÍNEZ TREJO

A441 41 MANUFACTURA AVANZADA MTD-1019 2 3 5 FIV / FVII 7:00 - 9:00 7:00 - 10:00 INGENIERO FEDERICO MARTÍNEZ SÁNCHEZ

A442 42 DINÁMICA DE SISTEMAS MTF-1009 3 2 5 FVI / FVII 10:00 - 12:00 10:00 - 13:00 INGENIERO ALFREDO AGUILAR  

A443 43 MICROCONTROLADORES MTF-1021 3 2 5 FIV / FVI 9:00 - 11:00 7:00 - 10:00 INGENIERO LUIS KEVIN PACHECO ALVARADO

A444 44 CIRCUITOS HIDRÁULICOS Y NEUMÁ MTG-1005 3 3 6 FV / FVII 10:00 - 13:00 13:00 - 16:00 INGENIERO BERNARDO FLORES SANTIBÁÑEZ

A445 45 PROGRAMACIÓN AVANZADA MTG-1023 3 3 6 FIV / FVI 13:00 - 16:00 12:00 - 15:00 INGENIERO HENRY CHRISTOPHER PINA ALCÁNTARA

ASIGNATURA CLAVE HT HP CR SALÓN LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES ACADÉMICOS

A446 46 DISEÑO DE SISTEMAS MECATRÓNIC CDM-1305 2 3 5 FIII / FI 10:00 - 13:00 9:00 - 11:00 INGENIERO LUIS KEVIN PACHECO ALVARADO

A447 47 ROBÓTICA MTF-1025 3 2 5 FIII / FII 7:00 - 10:00 11:00 - 13:00 INGENIERO ROBERTO CARLOS GODÍNEZ TREJO
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